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ELEZIONI QUADRIENNIO 2021/2024 PARMA 17 DICEMBRE 2020

DUE DOCENTI AREA SCIENZE CHIMICHE E
DELLA VITA SENATO ACCADEMICO 2021-2024

Candidato
1 BARTOLI Marco

2 MANFREDINI Matteo
Schede bianche

Schede scrutinate
Aventi diritto

Scrutinio completato il 17/12/2020 17:35:22.

Universita degli Studi di Parma
Commissione Elettorale

Voti
66
54
12

132
189

Sono riportati esclusivamente i candidati e/o le liste che hanno ricevuto almeno una preferenza. Questo risultato

non coincide necessariamente con la graduatoria ufficiale risultante dall'applicazione del regolamento.
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